
UCHWAŁA NR XI.102.2015
RADY GMINY PRZYSTAJŃ
z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U.  z 2015 r.,  poz. 1515) oraz art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.), 

Rada Gminy Przystajń
uchwala:

§ 1.

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego,  którego 
przedmiotem będzie ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenie sposobów zagospodarowania 
i warunków zabudowy terenu dla obszaru Gminy Przystajń, w jej granicach administracyjnych.

§ 2.

Granice obszarów objętych projektowanym planem określono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                        mgr Henryka Kapuścik      


